

---

## Pachet consumabile-birotica

I.D.: 49734799

---

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.084,51 RON - 4.084,51 RON

---

Descriere: denumire bucati pret fara tva total fara tva stick usb 16gb 10 25.21 252.10 folii set 100 buc. 10 12.61 126.10 cartus laser brother tn 7 83,19 582,35 cartus hp 285 8 63,02 504,20 cartus hp 12a 9 63,02 567.23 hartie copiator a4 100 13,44 1344.54 dosare plastic 200 0,50 100,84 dosar plic 100 0.42 42.02 dosar sina 200 0.42 84.03 pix albastru 50 0.84 42.02 scotch 10 4.20 42.02 plic burduf 75 1.26 94.54 hartie copiator a3 10 30.25 302.52 total : 4084.51 + tva

---